
ZARZĄDZENIE NR W0/129/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 05 października 2020 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i ustalenia 

regulaminu funkcjonowania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 19 ust. 2 Uchwały Nr XVIII/142/16 Rady Miasta Świdwin 

z dnia 25 maja 2016 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świdwin oraz tymczasowych 

pomieszczeń  (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016r. poz. 3063, 

z 2018r. poz. 1182 i z 2019r. poz. 4746) zarządzam, co następuje: 

1. Wyłączam Członka Komisji Mieszkaniowej Panią  Katarzynę  

Wąchnicką  powołaną  Zarządzeniem Nr WO/111!20 Burmistrza Miasta 

Świdwin z dnia 09 września 2020 roku z uczestniczenia w pracach Komisji 

Mieszkaniowej w dniu 06 października 2020r. 

2. W skład Komisji Mieszkaniowej powołuję  na zastępstwo Pana 

Łukasza Dresierskiego, celem uczestniczenia w pracach Komisji w dniu 06 

października 2020r. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie i obowiązuje w dniu 06 

października 2020r. 

BURMISRZ MIASTA 

PIoT/Ińskj 


